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Szanowni Pomorscy Nauczyciele i Dyrektorzy Szkół  
województwa pomorskiego, 
 

Z prawdziwą satysfakcją mamy okazję zaprosić Państwa uczniów do wzięcia udziału w I Pomorskiej 

Uczniowskiej Konferencji Naukowej organizowanej w ramach projektu „Zdolni z Pomorza”, która odbędzie się 

18 listopada 2017 roku na Politechnice Gdańskiej. Temat przewodni konferencji to: „Sztuczna inteligencja – 

nadzieje, wyzwania, perspektywy”. Do udziału w tym wydarzeniu zapraszamy wszystkich zainteresowanych 

uczniów – poczynając od klas VII szkół podstawowych.  

Konferencja rozpocznie się wykładem inauguracyjnym, który wygłosi wybitny znawca tematu sztucznej 

inteligencji, pracownik Politechniki Gdańskiej – prof. Krzysztof Goczyła. Następnie uczestnicy będą mogli wziąć 

udział w jednej z pięciu sesji przedmiotowych, dotyczących biologii, chemii, fizyki, informatyki oraz kompetencji 

społecznych. Każda sesja składać się będzie z wykładu naukowca, po którym zostanie wygłoszonych sześć krót-

kich referatów uczniowskich. Spośród wielu zgłoszeń moderatorzy dokonali wyboru najciekawszych tematów 

i właśnie te, najlepiej zapowiadające się wystąpienia, usłyszymy podczas konferencji.  

Wydarzenie, na które Państwa zapraszamy to nie tylko wykłady, to przede wszystkim szansa na spo-

tkanie swoich rówieśników, dla których nauka jest pasją, a także bezpośredni kontakt z wybitnymi pracowni-

kami naukowymi pomorskich uczelni. Tego dnia specjalnie dla uczestników konferencji otwarte zostaną nowo-

czesne laboratoria Politechniki Gdańskiej, swoje dokonania zaprezentują koła naukowe działające na tej uczelni 

oraz instytucje prowadzące działalność naukowo-edukacyjną. Uczestnicy konferencji będą mieli okazję bliższe-

go poznania oferty edukacyjnej gospodarzy spotkania – Politechniki Gdańskiej. 

Zgłoszenia indywidualne oraz grupowe na I Pomorską Uczniowską Konferencję Naukową „Zdolni 

z Pomorza” przyjmujemy na stronie: https://pbwgdansk1.evenea.pl/.  

 

Informacji szczegółowych udzielają:  

Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Gdańsku  

Małgorzata Kwaśnik: uczniowska.konferencja@pbw.it.pl, tel. 58 341 87 47 w. 106 

oraz Departament Edukacji i Sportu, Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego 

Urszula Abucewicz: u.abucewicz@pomorskie.eu, tel. 58 32 68 395 

 

Więcej informacji o projekcie „Zdolni z Pomorza”:  

www.zdolnizpomorza.pomorskie.eu  
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